XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — Kpbinbsa CoBeTOB
Ne
1 KapHaywko MakcuM Eroposuy
35
7 TpomoB VMBaH BayecnasoBuy
15
17
21
25
28
29
30
39
44
61
63
65
77
86
88
90
92
96
97
98

dOamunma Nma

AHapeeB AnekcaHap AnekceeBny

NMepaH AHTOH Muxalinosuy
Nlenewko Erop AeHncosny
TabaukoB Apxun EBreHbeBuMY
XopaHoBn4y CasBa AMUTpueBny
KnumakuH Banepuin AMntpuesny
Fpuropbes Anekcent Mne6osuy
Ocapgunn Buktop Onerosuy

3yeB [eopruin ApTemoBuY
MBnueB AHapel AnekceeBuy
WamHe AMUTPpUA AMUTpuesmy
BacunbeB Kupunn dayapaosuy
CtapyeHko UNnba Kupunnosuny
WenH Hukuta Butanbesny
Ko3nos Mupocnas Onerosuy

L kypueHko ®engop PoMaHOBMY
Bnacos 'ne6 Bnagncnasosuny
MeHbkoB Erop MakcumoBuY
KonbuH Tumod et KOHCTaHTUHOBMKY
F'ynbueB Hukuta AMutpuesuny
Bopo6bes Bnagucnas Cepreesuy

KomaHaa «B» — AluHamMo MuHCK
Ne
35
37
3 KnacckoBckuit MupoH AMnTpuesuy

Oamunma Nma
DkMeH [xaH AXMeToBUY
WHak Nropb IOpbeBny

7 Kopstok MaTseli Butanbesuy
18
21
25
27
29
31
33
48
70
71
75
79
86
87
88
92
95
99

Tab6onuH Anekcert Mnxamnosmy
CeBacTbsiHOB ApceHuii AHapeeBuY
Maceuknit Makeum Cepreesuy
Csupko Bnagucnas AHapeeBuy
Epmawos Muxawnn Hnkonaesuny
F'ypckuit Tne6 BopucoBuny
AubiHoBMY JaHunn CepreeBny
Menewko Huknta AHApeeBuyY
Bacbko Makcum MakcnumoBsuYy
FanknH Anekcev Uropesuny
Aasnaosuy Mpoxop AnekcaHApOBMY
F'ynoko Huknta Cepreesuny
3aliues EBreHunin Cepreesuny
MoakoBbipoB AApocnaB BukTopoBuy
BononaskuH Anekceih CepreeBuu
CenesHeB ApTeM AnekcaHApOBUY
MupoHoB AHapeli AHApeeBUY
YepHoB Hukonah Cepreesuy

NMocnemMaTueBblie 6pockn

fOHowwn 2010, 28.08.2024 — 31.08.2024

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 09:01 30 96
G 2 10:28 28 61
D 3 14:11 63 30
F 4 26:25 97
F 5 28:38 7 65
D 6 41:36 65 30
D 7 49:11 17 63
F
D
F
F
D
F
F
F
D
D
F
F
F
D
F
F

B3saTtne sBopoTr
Mos N° Bpems Fon Acc
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BpeMsi urpbi Pe3synbTaT no nepuoaam

BpaTape B3aTue BOpPOT
BpeMﬂ «<A»  «B»
00:00 1 35 WrpadHoe BpeMs
45:00 1 35

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

JINHeWHbI cyaba

JINHeWHbIA cyabs

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N220

OaTta 30 aBrycra 2024 MaTtu N2 20
Bpems 13:30 — 12:11 3putenn 0
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
61 1 30 14:40 15:40
39 1 15 22:18 23:18
61 1 38 36:44 37:44
61 1 38 40:11 41:11
98
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
75 1 15 03:17 4:17
33 1 30 06:50 7:50
7 1 40 26:57 27:57
tw ot
12 Yhoosdh b gpdaleon
«A» 3 2 NONBDF.. Hafbl  03:00
«B» 0 0 0\ '\V:i_nnu raﬁme 03:00
«A» 1 1 2 0° ‘"“‘E‘—‘%’c' -ayT
«B> 2 1.0 0 3 <A
Tanm-ayT

CyabsA BpeMeHu

CekpeTtapb



NMpuMeyaHue K NPoTOKONYy



